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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52102332T

2. Emri i subjektit Ergys Valisi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë SERVIS AUTOMJETESH, SHIT BLERJE MAKINASH, 
SHIT BLERJE PJESEVE TE KEMBIMIT,RIPARIM 
KAROCERIE(BOJA) LYERJA DHE LUSTRIMI I 
MAKINAVE, RIPARIM IMPJANTI ELEKTRIK

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Valis, rruga Valis, godine 
1-kateshe nr 31 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERGYS VALISI
E-Mail: ergys.valisi@gmail.com  
Telefon: 0692452084  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238525-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767204-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Servis automjetesh")          u be            ("Servis automjetesh. Shitja 
dhe te shperndarja e programit kompjuterik "Fast Officina".")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AF1347-1570-4A95-AF32-E0EC803D05FE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526372-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarim emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergys.valisi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh. Shitja dhe te shperndarja e programit 
kompjuterik "Fast Officina".")          u be            ("SERVIS AUTOMJETESH, SHIT 
BLERJE MAKINASH, SHIT BLERJE PJSEVE TE KEMBIMIT,RIPARIM 
KAROCERIE(BOJA), RIPARIM IMPJANTI ELEKTRIK")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ERGYS VALISI")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552842-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenim shpegues.pdf
Ergys Valisi  2019 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Ergys Valisi 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
vertetim oratkesh Ergys Valisi.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753265-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM .pdf
Shenime Spjeguese.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959907-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B1582-784A-43D6-AFC1-CF6DB6AA7E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E554F7C-8CB6-478B-B155-6F0004340915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05879722-8D58-47EB-B22A-2403ADE89586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9339176D-A3AB-41E7-8E4A-F261E9C87B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9339176D-A3AB-41E7-8E4A-F261E9C87B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856D34EC-403B-4E9F-9353-375A0BC51F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639919C7-8CC2-4D7A-93AA-B872A6B7C6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F952730-7D6B-4720-96A3-29F4947E9B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F78513-4910-4CD1-978C-D9CC50EF82F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8831F7B-919C-4F9B-952E-780BD2BE1133
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Vendim ergys valisi.pdf
shen spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032912-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : 1.Objekti 2. Adresa Kryesore .
Objekti ishte            ("SERVIS AUTOMJETESH, SHIT BLERJE MAKINASH, SHIT 
BLERJE PJSEVE TE KEMBIMIT,RIPARIM KAROCERIE(BOJA), RIPARIM IMPJANTI 
ELEKTRIK")          u be            ("SERVIS AUTOMJETESH, SHIT BLERJE 
MAKINASH, SHIT BLERJE PJESEVE TE KEMBIMIT,RIPARIM 
KAROCERIE(BOJA) LYERJA DHE LUSTRIMI I MAKINAVE, RIPARIM 
IMPJANTI ELEKTRIK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Valis, rruga Valis, godine 1-kateshe nr 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Valis, rruga Valis, godine 1-kateshe nr 31;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12F9750-1391-491E-884F-36BE5ACA7EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31946D6C-7CBD-4621-B1D9-2887E5D6796F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E8AE6-2B16-4596-A792-264BDE643B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF5279-656A-4AA4-A885-1FFF64152C5E

